
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지과

정책: 재무활동(주민복지실)

단위: 보전지출(사회복지기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 기금 전체

주민복지과 1,471,687 1,449,983 21,704

재무활동(주민복지실) 1,411,687 1,389,983 21,704

보전지출(사회복지기금) 1,411,687 1,389,983 21,704

사회복지기금운영 1,411,687 1,389,983 21,704

602 예치금 1,411,687 1,389,983 21,704

01 예치금 1,411,687 1,389,983 21,704

○사회복지기금 예치금

1,411,687 1,389,983 21,704경정 1,411,687,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 투자경제과

정책: 재무활동(투자경제과)

단위: 보전지출(중소기업육성기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 기금 전체

투자경제과 6,422,697 6,343,115 79,582

재무활동(투자경제과) 5,620,697 5,541,115 79,582

보전지출(중소기업육성기금) 5,620,697 5,541,115 79,582

중소기업육성기금 운용 5,620,697 5,541,115 79,582

602 예치금 5,620,697 5,541,115 79,582

01 예치금 5,620,697 5,541,115 79,582

○중소기업육성기금 예치금

5,620,697 5,541,115 79,582경정 5,620,697,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 홍보체육과

정책: 재무활동(홍보체육과)

단위: 보전지출(체육진흥기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 기금 전체

홍보체육과 637,658 637,640 18

재무활동(홍보체육과) 634,658 634,640 18

보전지출(체육진흥기금) 634,658 634,640 18

체육진흥기금 634,658 634,640 18

602 예치금 634,658 634,640 18

01 예치금 634,658 634,640 18

○예치금 634,658 634,640 18경정 634,658,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 여성가족과

정책: 재무활동(여성가족과)

단위: 보전지출(양성평등기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 기금 전체

여성가족과 1,602,858 1,592,842 10,016

도 6,100 6,100 0

군 1,596,758 1,586,742 10,016

재무활동(여성가족과) 1,356,308 1,346,292 10,016

보전지출(양성평등기금) 1,168,372 1,157,122 11,250

양성평등기금 관리 1,168,372 1,157,122 11,250

602 예치금 1,168,372 1,157,122 11,250

01 예치금 1,168,372 1,157,122 11,250

○양성평등기금 예치금

1,168,372 1,157,122 11,250경정 1,168,372,000원 * 1식

보전지출(식품진흥기금) 187,936 189,170 △1,234

식품진흥기금 관리 187,936 189,170 △1,234

602 예치금 187,936 189,170 △1,234

01 예치금 187,936 189,170 △1,234

○식품진흥기금 예치금

187,936 189,170 △1,234경정 187,936,000원 * 1식

- 4 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 친환경농업과

정책: 재무활동(친환경농업과)

단위: 보전지출(농업발전기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 기금 전체

친환경농업과 8,873,940 8,682,198 191,742

재무활동(친환경농업과) 8,373,940 8,182,198 191,742

보전지출(농업발전기금) 3,373,938 3,182,196 191,742

농업발전기금 운용 3,373,938 3,182,196 191,742

602 예치금 3,373,938 3,182,196 191,742

01 예치금 3,373,938 3,182,196 191,742

○농업발전기금 예치금

3,373,938 3,182,196 191,742경정 3,373,938,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수도사업소

정책: 재무활동(수도사업소)

단위: 보전지출(대불하수종말처리장증설사업적립금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 기금 전체

수도사업소 31,815,973 31,797,374 18,599

재무활동(수도사업소) 31,785,973 31,767,374 18,599

보전지출(대불하수종말처리장증설사업적립금) 31,785,973 31,767,374 18,599

대불하수종말처리장 적립금 운용 31,785,973 31,767,374 18,599

602 예치금 31,785,973 31,767,374 18,599

01 예치금 31,785,973 31,767,374 18,599

○예치금 31,785,973 31,767,374 18,599경정 31,785,972,940원 * 1식
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